2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 ноября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 667-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 01.08.2008
№ 337-П «О проведении областного конкурса научных работ молодых исследователей «Качество регионального управления в XXI веке»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.04.2009
№ 184-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.08.2008 № 337-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.06.2012
№ 330-П «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий юридическим лицам, осуществляющим аэропортовую деятельность, на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по привлекаемым в российских кредитных организациях кредитам
в целях реконструкции объектов аэропортовой инфраструктуры»;
пункт 16 постановления Правительства Ульяновской области
от 22.10.2013 № 486-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.12.2013
№ 626-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.07.2012 № 330-П»;
пункт 16 постановления Правительства Ульяновской области
от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.01.2017
№ 45-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.07.2012 № 330-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.06.2017
№ 310-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.07.2012 № 330-П»;
пункт 9 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.02.2019 № 42-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 16.05.2019 № 217-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2020
№ 119-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.07.2012 № 330-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.04.2020
№ 178-П «О порядке уведомления граждан о введении на территории Ульяновской области режима повышенной готовности и установлении обязательных для исполнения правил поведения»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2020
№ 266-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 16.04.2020 № 178-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.06.2020
№ 308-П «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению и проведении на территории Ульяновской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2020
№ 325-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.04.2020 № 178-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.07.2020
№ 417-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.06.2020 № 308-П»;
пункт 12 постановления Правительства Ульяновской области
от 28.01.2021 № 18-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 07.05.2021 № 166-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области
от 17.01.2022 № 16-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 11.05.2022 № 233-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением абзацев четвёртого – двенадцатого и восемнадцатого – двадцать первого пункта 1 настоящего постановления, которые вступают в силу с 1 января 2023 года.

Председатель
Правительства области							             В.Н.Разумков
0211аш1